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PRESSMEDDELANDE 2026-05-21, kl 18:00 

 
Kommuniké från årsstämma i Trianon 
 

Trianons årsstämma hölls torsdagen den 21 maj 2026 i Malmö. Följande huvudsakliga 
beslut fattades. 

Utdelning  
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att utdelning ska lämnas med 0,25 
kronor per aktie för räkenskapsåret 2025 med avstämningsdag måndagen den 25 maj 2026 
och att återstoden av fritt eget kapital balanseras i ny räkning. 

Ansvarsfrihet  
Styrelsens ledamöter och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för det gångna 
räkenskapsåret. 

Styrelsearvoden 
Beslutades att arvode till styrelsen, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska utgå med 
360 000 kronor till styrelsens ordförande samt att övriga ledamöter som inte är anställda i 
bolaget eller representerar huvudägare i bolaget ska erhålla 180 000 kronor vardera. 
Därutöver ska arvode för arbete i styrelseutskott utgå med 70 000 kronor till ordföranden och 
35 000 kronor vardera till övriga ledamöter. Beslutades att revisorsarvode ska utgå enligt 
godkänd räkning inom ramen för offert. 

Styrelse och revisor 
Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av sex ordinarie styrelseledamöter, utan 
styrelsesuppleanter och att bolaget ska ha en revisor, utan revisorssuppleanter. Olof 
Andersson, Joel Eklund, Patrik Emanuelsson, Emil Hjalmarsson och Sofie Karlsryd 
omvaldes till ordinarie styrelseledamöter. Till ny ordinarie styrelseledamot valdes Malin 
Seippel. Olof Andersson valdes till ny styrelseordförande. Forvis Mazars AB omvaldes till 
bolagets revisor, varvid avsikten är att Rasmus Grahn ska vara huvudansvarig revisor. 

Ersättningsrapport  
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens ersättningsrapport. 

Valberedning 
Beslutades vidare om principer för valberedningens sammansättning, vilka huvudsakligen 
innebär att valberedningen ska bestå av styrelsens ordförande samt en representant för var 
och en av de fyra röstmässigt största aktieägarna i bolaget. 

Beslut om bemyndigande för styrelsen att emittera nya aktier  
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, längst 
intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan företrädesrätt för 
aktieägarna, besluta om emission av nya aktier. Bemyndigandet får inte utnyttjas i större 
utsträckning än att antalet aktier som utges får motsvara högst 10 procent av det totala 
antalet aktier i bolaget efter utnyttjande av bemyndigandet. Syftet med bemyndigandet är att 
möjliggöra förvärv samt finansiering, kommersialisering och utveckling av bolagets projekt. 
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Styrelsens förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv 
och överlåtelse av egna aktier  
Vidare beslutade årsstämman, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, 
intill tiden för nästa årsstämma, besluta om förvärv och överlåtelse av egna aktier. 
Bemyndigandet innebär dels att styrelsen får förvärva B-aktier på Nasdaq Stockholm, dels 
att styrelsen får avyttra B-aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Syftet med 
bemyndigandet är att styrelsen ska få ökat handlingsutrymme och möjlighet att fortlöpande 
anpassa bolagets kapitalstruktur samt möjliggöra finansiering av förvärv. 

Aktiesparprogram  
Årsstämman beslutade slutligen, i enlighet med styrelsens förslag, att införa ett nytt 
långsiktigt aktiesparprogram för verkställande direktör. Aktiesparprogrammet är ett 
prestationsbaserat treårigt program enligt vilket deltagaren efter egen investering i B-aktier i 
Trianon vederlagsfritt kommer att tilldelas prestationsbaserade rätter som berättigar till totalt 
högst 400 000 B-aktier i Trianon. Tilldelning av de prestationsbaserade rätterna görs under 
förutsättning av uppfyllande av vissa villkor relaterade till bibehållen anställning och egen 
investering, samt mål relaterade till bolagets genomsnittliga årliga avkastning på eget kapital 
per aktie, bolagets serviceindex och den genomsnittliga energiförbrukningen i bolagets 
fastigheter. 

I syfte att säkerställa leverans av B-aktier i ovan nämnda aktiesparprogram beslutade 
stämman även om utgivande av högst 400 000 teckningsoptioner till bolaget för teckning och 
efterföljande överlåtelse av B-aktier till deltagaren i programmet. 

 
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA: 
 
Mari-Louise Hedbys, tf VD och ekonomichef 
Telefon: 040 611 34 85, mari-louise.hedbys@trianon.se 
 
Denna information är sådan information som Fastighets AB Trianon (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 21 maj 2026, kl 18:00. 
 

OM TRIANON 

Trianon är ett börsnoterat och entreprenörsdrivet fastighetsbolag med huvudkontor i Malmö. Bolaget grundades 1973 och äger, 

förvaltar och utvecklar fastigheter med fokus på bostäder, kompletterat med kommersiella lokaler. Trianons fastighetsbestånd 

omfattar 139 fastigheter om 467 000 kvm i uthyrningsbar yta, fördelat på cirka 77 procent bostäder och 23 procent kommersiella 

fastigheter. Fastighetsportföljen har ett fastighetsvärde på cirka 13,0 miljarder kronor per den 31 mars 2026. Verksamheten 

präglas av långsiktighet och en tydlig inriktning på hållbar och värdeskapande stadsutveckling där socialt, ekonomiskt och 

miljömässigt ansvar går hand i hand. Trianons aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamnet TRIAN B. 


